UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

EDITAL Nº 116, de 25 de junho de 2010
Publicado no DOU de 28/06/10, Seção 03, página 36

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas e do Trabalho da Universidade Federal de Alagoas, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto no item 9.3 do Edital nº 30, de
27/03/2009, publicado no D.O.U. de 30/03/2009, seção 3, págs. 49 a 51; homologa e torna público o
resultado do concurso reaberto pelo Edital nº 83 de 07/05/2010, publicado no D.O.U. de 10/05/2010,
seção 3, pág. 46, para o provimento de cargos na carreira de magistério superior, na forma a seguir:

CAMPUS ARAPIRACA / ARAPIRACA

ÁREA DE ESTUDO: ARA14 - Produção de suínos e Bioclimatologia

Nº de vagas: 01 / Classe: Assistente / Regime: DE

CLASSIFICAÇÃO NOTA NOME

01 8,11 CAROLYNY BATISTA LIMA

Silvia Regina Cardeal
Pró-Reitora